

NOHO ApS
Flæsketorvet 68, 1., 1711 København V

CVR-nr. 33 57 93 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2020.

Casper Bak Vittrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

NOHO ApS
Flæsketorvet 68, 1.
1711 København V

CVR-nr.: 33 57 93 81
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Casper Bak Vittrup
Ditlev Christian Wad
Claus Lodahl Mikkelsen

Direktion

Casper Bak Vittrup

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i udlejning af lejede lokaler samt cafedrift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.344 t.kr. mod 15.767 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.867 t.kr. mod 1.741 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse havde en forventning om et resultat på niveau med regnskabsåret 2019. På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19 - kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udbruddet af Covid-19, der har fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	15.344.390	15.766.779
1 Personaleomkostninger	-10.437.760	-10.847.027
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-2.321.269	-2.317.139
Driftsresultat	2.585.361	2.602.613
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-5.279
Andre finansielle indtægter	53.771	2.045
2 Øvrige finansielle omkostninger	-249.239	-268.826
Resultat før skat	2.389.893	2.330.553
3 Skat af årets resultat	-523.381	-589.108
Årets resultat	1.866.512	1.741.445
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.866.512	1.741.445
Disponeret i alt	1.866.512	1.741.445

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	742.861	985.717
Immaterielle anlægsaktiver i alt	742.861	985.717
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	64.264	92.594
6 Indretning af lejede lokaler	5.440.029	7.490.112
Materielle anlægsaktiver i alt	5.504.293	7.582.706
Andre tilgodehavender	286.008	147.149
Finansielle anlægsaktiver i alt	286.008	147.149
Anlægsaktiver i alt	6.533.162	8.715.572
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	679.798	706.603
Varebeholdninger i alt	679.798	706.603
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	490.173	500.876
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.846.979	0
Andre tilgodehavender	537.076	62.866
Periodeafgrænsningsposter	142.096	31.025
Tilgodehavender i alt	6.016.324	594.767
Likvide beholdninger	587.984	3.236.074
Omsætningsaktiver i alt	7.284.106	4.537.444
Aktiver i alt	13.817.268	13.253.016

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	90.000	90.000
8 Overført resultat	3.773.067	1.906.555
Egenkapital i alt	3.863.067	1.996.555
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.186.985	663.604
Hensatte forpligtelser i alt	1.186.985	663.604
Gældsforpligtelser		
9 Gæld til pengeinstitutter	1.066.783	0
Deposita	1.412.717	1.713.217
10 Anden gæld	61.067	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.540.567	1.713.217
Kortfristet del af langfristet gæld	277.341	0
Gæld til pengeinstitutter	374.804	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	315.669	295.846
Gæld til associerede virksomheder	3.703.384	6.364.257
Anden gæld	1.555.451	2.219.537
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.226.649	8.879.640
Gældsforpligtelser i alt	8.767.216	10.592.857
Passiver i alt	13.817.268	13.253.016

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.076.149	10.219.744
Pensioner	210.179	185.814
Andre omkostninger til social sikring	151.432	218.152
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>223.317</u>
	<u>10.437.760</u>	<u>10.847.027</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>29</u>	<u>29</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	67.938	145.865
Andre finansielle omkostninger	<u>181.301</u>	<u>122.961</u>
	<u>249.239</u>	<u>268.826</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>523.381</u>	<u>589.108</u>
	<u>523.381</u>	<u>589.108</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2019	<u>1.700.000</u>	<u>1.700.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>1.700.000</u>	<u>1.700.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-714.283	-471.426
Årets af-/nedskrivninger	<u>-242.856</u>	<u>-242.857</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-957.139</u>	<u>-714.283</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>742.861</u>	<u>985.717</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	198.310	198.310
Kostpris 31. december 2019	<u>198.310</u>	<u>198.310</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-105.716	-77.386
Årets af-/nedskrivninger	-28.330	-28.330
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-134.046</u>	<u>-105.716</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>64.264</u>	<u>92.594</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2019	14.350.581	14.268.251
Tilgang i årets løb	0	82.330
Kostpris 31. december 2019	<u>14.350.581</u>	<u>14.350.581</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-6.860.469	-4.814.517
Årets af-/nedskrivninger	-2.050.083	-2.045.952
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-8.910.552</u>	<u>-6.860.469</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>5.440.029</u>	<u>7.490.112</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	90.000	90.000
	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.906.555	165.110
Årets overførte overskud eller underskud	1.866.512	1.741.445
	<u>3.773.067</u>	<u>1.906.555</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
9. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.344.124	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-277.341</u>	<u>0</u>
	<u>1.066.783</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
10. Anden gæld		
Anden gæld i alt	61.067	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>61.067</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

På statusdagen andrager selskabets huslejeforpligtelse 1.621 t.kr.

Til sikkerhed for husleje har selskabet stillet en bankgaranti på 1.882 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, pr. balance dagen kr. 1.719, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter rettigheder, tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser og driftsmateriel og inventar.